

**ROP**

Střední Morava

# Rámcová kupní smlouva

**Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava**

se sídlem: Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc  
IČ: 75084911  
DIČ: CZ75084911  
bankovní spojení: 2386752/0800 Česká spořitelna a.s.  
jednající: Ing. Ivan Matulík, ředitel Úřadu Regionální rady, na základě plné moci

dále jen „kupující“ na straně jedné

a

**Firma:** OFFICE SYSTEM s.r.o.  
**se sídlem:** Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov  
**IČ:** 26900467  
**DIČ:** CZ26900467  
**bankovní spojení:** UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu: 1387411449/2700  
**jednající:**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43849,

dále jen „prodávající“ na straně druhé

uzavírají následující smlouvu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## Článek 1 Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je nákup kancelářských potřeb uvedených v ceníku jednotlivých položek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, které kupující nakupuje od prodávajícího. V případě, že kupující nakoupí od prodávajícího zboží, které není obsaženo v příloze č. 1 této smlouvy, kupující objedná zboží z webových stránek nebo z katalogu prodávajícího, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Dodávka sortimentu bude specifikována kupujícím v objednávce, a to učiněné buď elektronicky, faxem, písemně či osobně. V objednávce kupující uvede požadovaný termín dodání včetně dovozu a vyložení na určené místo.
2. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě /dodací list, návod k obsluze atd./.



## **Článek 2**

### **Práva a povinnosti prodávajícího**

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v objednávce a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této smlouvy.
3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. prodávající je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.
4. Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2027. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy.
5. Prodávající je povinen opatřit výstup, který je určen pro informování veřejnosti nebo pro cílové skupiny, znakem EU spolu s názvem Fond Soudržnosti a Operační program Technická pomoc.
6. Prodávající se seznámil s povinnostmi plynoucími z této smlouvy a kupující je povinen informovat prodávajícího o změně těchto povinností.
7. Prodávající je povinen neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které představují změnu oproti údajům uváděným v nabídce předložené v zadávacím řízení číslo ÚRR VZ-2019/006/OVSUP.

## **Článek 3**

### **Práva a povinnosti kupujícího**

1. Kupující se zavazuje zboží odebrat a za zboží zaplatit. Náklady na dopravné a balné hradí prodávající.
2. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této smlouvy.
3. Kupující je povinen při prodeji zboží od prodávajícího třetím subjektům vystupovat pod vlastním jménem. Zboží a služby nepocházející od prodávajícího nesmí spojit s jeho jménem.

## **Článek 4**

### **Cenové, platební a dodací podmínky**

1. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu cenu dle skutečně poskytnutého plnění, které je dodáno na základě jednotlivých objednávek. Cena plnění bude stanovena v souladu s ceníkem

**ROP**

Střední Morava

- jednotlivých položek dle přílohy č. 1, popř. dle webových stránek či katalogu dle přílohy č. 2 této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro plnění prodávajícího na základě konkrétní objednávky. Doprava dodávky do místa plnění je také zahrnuta v ceně a zajistí ji na své nebezpečí prodávající, pokud nebude ve výzvě stanoveno jinak.
  3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně zboží bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny celkové kupní ceny včetně DPH v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
  4. Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.
  5. Úhrada kupní ceny bude provedena po řádné a včasné realizaci dodávky. Zálohové platby nebudou poskytovány.
  6. Podkladem pro úhradu kupní ceny poskytnutého plnění bude prodávajícím vystavená a kupujícímu řádně doručená faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
    - a) číslo objednávky kupujícího, IČ kupujícího,
    - b) předmět objednávky,
    - c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 2 této smlouvy kupujícího informovat),
    - d) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu, dodací list bude přílohou faktury,
    - e) lhůtu splatnosti faktury,
    - f) označení osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
    - g) informaci, že se jedná o projekt „OPTP 2014 – 2020“ a registrační číslo projektu CZ.08.1.125/0.0/0.0/15\_003/0000205 s textem „Zajištění ukončování ROP Střední Morava 2020 – 2021“.
  7. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura bude doručena kupujícímu doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo osobně proti písemnému potvrzení nebo elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby kupujícího: [karel.branka@rr-strednimorava.cz](mailto:karel.branka@rr-strednimorava.cz). Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).
  8. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
  9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.
  10. V případě prodlení s úhradou faktur je kupující povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z

**ROP**

Střední Morava

dlužné částky za každý den, v případě prodlení s úhradou faktur nad 10 dnů je kupující povinen vedle úroků z prodlení zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

11. Termín dodání zboží je 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky, není-li mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak.

## **Článek 5**

### **Vady zboží a z nich vyplývající práva a povinnosti**

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na závady vzniklé při běžném používání výrobku. Nevztahuje se na závady způsobené nešetrným zacházením, násilným působením na výrobek, neodbornými zásahy do přístroje, připojováním jiných síťových adaptérů a přepětím v napájecí síti, poruchami na linkách spojů, nedodržením technických podmínek pro instalaci a provozování, nepostupováním dle návodu.
2. Nárok na záruku nelze uplatnit, jestliže vady byly způsobeny vnějšími událostmi a nezpůsobil je prodávající.
3. Kupující je povinen zboží dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po převzetí zboží. Nároky z vad množství a druhu dodaných produktů musí uplatnit bez zbytečného odkladu v provozovně prodávajícího nebo před převzetím zboží od přepravce. V tomto případě je kupující oprávněn požadovat dodání prokazatelně chybějícího zboží, případně výměnu zboží jiného druhu za zboží kupujícím původně objednané.
4. Během záruční doby je kupující oprávněn uplatňovat nároky z funkčních vad zboží, na které se záruka vztahuje. Vady je povinen kupující oznámit bezodkladně poté, kdy mohly být zjištěny při vynaložení náležité odborné péče. V tomto případě může kupující požadovat bezplatné odstranění vad. Lhůta pro odstranění vad - vyřízení reklamace - činí 30 dnů.
5. Oprávněnost každé reklamace a posouzení o odstranitelnosti či neodstranitelnosti vady provede odborný odpovědný pracovník prodávajícího a své stanovisko sdělí kupujícímu. V případě, že reklamující nesouhlasí s rozhodnutím odpovědného pracovníka, může se písemně obrátit na ředitele společnosti prodávajícího.
6. V případě oprávněné reklamace má kupující nárok na bezplatné a řádné odstranění vad. Pokud se jedná o vadu neodstranitelnou, má kupující nárok na výměnu zboží za zboží, které svým stářím a stavem opotřebení odpovídá zboží převzatému od kupujícího na základě záruky.
7. Místem plnění záruky je servisní středisko prodávajícího. V případě, že kupující odešle reklamované zboží na jinou adresu, než je stanovena prodávajícím, uhradí veškeré vícenáklady na dopravu.
8. Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s uplatněním záruky - dopravné - nese kupující. V případě výměny produktu na základě oprávněné reklamace uznané prodávajícím hradí kupující výdaje za dopravu do určené provozovny prodávajícího a prodávající hradí výdaje za dopravu do provozovny kupujícího.

**ROP**

Střední Morava

## **Článek 6**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, prodávající obdrží jeden, a kupující dva originály smlouvy.
2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí ve smyslu tohoto bodu kupující.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Dodatky a přílohy podepsané oběma smluvními stranami.
4. Odpovědná osoba objednatele je: Karel Bránka, asistent ředitele, tel.: 587 333 301, email: karel.branka@rr-strednimorava.cz  
Odpovědná osoba zhotovitele je: vedoucí prodeje, tel.: 581 071 705,
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021.
6. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.

#### **Seznam příloh:**

Příloha č. 1 – ceník jednotlivých položek

Příloha č. 2 – katalog prodávajícího

11. 12. 2019

V Olomouci dne: .....

10-12-2019

V Prostějově, .....

Ing. Ivan Matulík, za Kupujícího,  
ředitel Úřadu Regionální rady, na základě  
plné moci

OFFICE SYSTEM s.r.o.

Regionální rada regionu soudržnosti  
Střední Morava

Úřad Regionální rady ②  
Kamenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc  
IČ: 75084911

**Příloha č.1 - Vzorová nabídka - veřejná zakázka č. ÚRR PT-2019/003/OVSUP**

| poř.č. | název položky                                                                                      | měrná jednotka      | cena za MJ bez DPH | počet MJ | cena celkem bez DPH |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|----------|---------------------|
| 1      | Papír xerografický Niveus FIT+ A4, 80 g (500 listů)                                                | 1 balení 2500 listů | 345,00             | 10       | 3 450,00            |
| 2      | Papír xerografický Niveus FIT+ A3, 80 g (500 listů)                                                | 1 balení 2500 listů | 695,00             | 10       | 6 950,00            |
| 3      | Xerografický papír Multicopy Special, 90g/m <sup>2</sup> , 500 listů v balíku                      | 1 balení 2500 listů | 543,75             | 1        | 543,75              |
| 4      | Sada barevných papírů A4, 80g/m <sup>2</sup> , mix reflexních barev, 5x                            | 1 balení 100 listů  | 78,45              | 1        | 78,45               |
| 5      | Papír Image Digicolor, A4, 160 g/m <sup>2</sup>                                                    | 1 balení 50 listů   | 26,64              | 10       | 266,40              |
| 6      | Papír Image Digicolor, A4, 250 g/m <sup>2</sup>                                                    | 1 balení 250 listů  | 232,30             | 1        | 232,30              |
| 7      | Etikety ROECO, rozměr 70 x 37 mm, 24 etiket na A4                                                  | 1 balení 100 listů  | 133,75             | 1        | 133,75              |
| 8      | Etikety ROECO, rozměr 210 x 297mm, 70 g/ m <sup>2</sup> , 1 etiketa na A4                          | 1 balení 100 listů  | 133,75             | 1        | 133,75              |
| 9      | Rozlišovací desky, formát 1/3 A4, náhodný výběr barev                                              | 1 balení 100 listů  | 39,00              | 1        | 39,00               |
| 10     | Papírový roztřídovač, 12 listů, A4                                                                 | 1 balení 12 listů   | 25,79              | 4        | 103,16              |
| 11     | Plastový roztřídovač s označením 1-12, A4, bez číslování                                           | 1 balení 12 listů   | 22,00              | 10       | 220,00              |
| 12     | Desky standart pro kroužkovou vazbu, A4, PVC, 180 mikronů, čirá                                    | 1 balení po 100 ks  | 220,00             | 1        | 220,00              |
| 13     | Desky pro kroužkovou vazbu, A4, imitace kůže, bílá, 240g/m <sup>2</sup>                            | 1 balení po 100 ks  | 129,00             | 1        | 129,00              |
| 14     | Násuvný vazač, šíře hřbetu 3 mm, na 30 listů, černá                                                | 1 balení po 50 ks   | 123,75             | 1        | 123,75              |
| 15     | Plastové hřebeny LEITZ pro kroužkovou vazbu, A4, průměr 8 mm, černá barva                          | 1 balení po 100 ks  | 59,00              | 1        | 59,00               |
| 16     | Plastové hřebeny LEITZ pro kroužkovou vazbu, A4, průměr 16 mm, černá barva                         | 1 balení po 100 ks  | 128,75             | 1        | 128,75              |
| 17     | Plastové hřebeny LEITZ pro kroužkovou vazbu, A4, průměr 25 mm, černá barva                         | 1 balení po 50 ks   | 128,75             | 1        | 128,75              |
| 18     | Plastové hřebeny LEITZ pro kroužkovou vazbu, A4, průměr 51 mm, černá barva                         | 1 balení po 50 ks   | 210,00             | 1        | 210,00              |
| 19     | Závěsný obal U eurosložky A4, 42 mikronů, krupičkový povrch, čirý                                  | 1 balení po 100 ks  | 66,00              | 4        | 264,00              |
| 20     | Závěsný obal na katalogy s klopou A4, tloušťka 180 mikronů                                         | 1 ks                | 8,23               | 10       | 82,30               |
| 21     | Zakládací obal do L A4, transparentní                                                              | 1 balení po 100 ks  | 99,00              | 1        | 99,00               |
| 22     | Zakládací obal do L A4, 180 mikronů, barevný                                                       | 1 balení po 100 ks  | 199,00             | 1        | 199,00              |
| 23     | Závěsný obal A4 do U rozšířený, rozměr 22 x 30cm, 50 mikronů                                       | 1 balení po 50 ks   | 49,00              | 1        | 49,00               |
| 24     | Závěsný rychlovazač RZC recyklovaný - papír                                                        | 1 balení po 50 ks   | 140,00             | 10       | 1 400,00            |
| 25     | Složka s bočními kapsami Sporo A4, materiál plast, barevné                                         | 1 ks                | 26,76              | 1        | 26,76               |
| 26     | Desky s rychlovazačem A4 z polypropylenu, průhledná přední strana, zadní strana barevná            | 1 balení po 10 ks   | 22,80              | 20       | 456,00              |
| 27     | Rychlovazač s eurozávěsem, polypropylenové barevné desky A4, průhledná přední strana, zadní strana | 1 balení po 10 ks   | 45,00              | 5        | 225,00              |
| 28     | Spisovka na dokumenty A4 s drukem a eurozávěsem, kapacita 100 listů, barevný průhledný plast       | 1 balení po 5 ks    | 46,15              | 50       | 2 307,50            |
| 29     | Spisovka na dokumenty A5 s drukem, kapacita 100 listů barevný průhledný plast                      | 1 balení po 5 ks    | 28,00              | 30       | 840,00              |
| 30     | Spisovka na dokumenty A4, kapacita 100 listů, barevný průhledný plast                              | 1 balení po 5 ks    | 29,50              | 30       | 885,00              |
| 31     | Spisovka na dokumenty A6 s drukem, mix barev, barevný průhledný plast                              | 1 ks                | 4,40               | 10       | 44,00               |
| 32     | Samolepící bloček Post-it 654NY, 100 lístků, 76 x 76mm, neonové barvy                              | 1 ks                | 39,90              | 20       | 798,00              |
| 33     | Samolepící záložky se zásobníkem HOPAX Pop-up 45x12mm, 5 barev, 40 lístků 1 barva záložek          | 1 balení po 5 ks    | 38,79              | 10       | 387,90              |
| 34     | Samolepící Linkovaný Post-it bloček 5845-SS-eu, 125 x 200 mm, 1 bloček 45 listů                    | 1 balení po 2 ks    | 113,55             | 5        | 567,75              |
| 35     | Samolepící bloček Post-it 660 linkovaný, žlutý, 100 listů, 152 x 102mm                             | 1 ks                | 69,00              | 10       | 690,00              |
| 36     | Bloček Post-it 675-3SSMX, linkovaný 101x101 mm, 2x3x90 lístků                                      | 1 balení po 6 ks    | 338,00             | 5        | 1 690,00            |
| 37     | Samolepící bloček Post-it 670/ 5 neonové barvy, 5 bločků po 100 listcích, 15 x 50mm                | 1 balení po 5 ks    | 89,00              | 5        | 445,00              |
| 38     | Samolepící bločky HOPAX, rozměr 38 x 50mm, 1 bloček 100 lístků, neonové barvy                      | 1 balení po 12 ks   | 59,00              | 2        | 118,00              |
| 39     | Zásobník Post-it PRO-B-1S na Z bločky                                                              | 1 ks                | 229,00             | 2        | 458,00              |
| 40     | Samolepící kostka Post-it 2028NP, 450 lístků, rozměr 76 x 76mm, uspořádané barvy                   | 1 ks                | 169,00             | 10       | 1 690,00            |
| 41     | DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x cake box                                                                 | 1 balení po 50 ks   | 369,00             | 3        | 1 107,00            |
| 42     | CR-R, 700MB, 52x, cake box                                                                         | 1 balení po 50 ks   | 199,00             | 3        | 597,00              |
| 43     | Papírová obálka na CD                                                                              | 1 ks                | 0,80               | 100      | 80,00               |
| 44     | Popisovač na CD/DVD, stopa 1 mm, barva inkoustu černá                                              | 1 ks                | 5,05               | 20       | 101,00              |
| 45     | Zvýrazňovač Centropen Fax 8852, žlutý - reflexní inkoust, stopa šíře 1-4,6 mm                      | 1 ks                | 12,00              | 50       | 600,00              |
| 46     | Pero kuličkové Pilot G-2 modré                                                                     | 1 ks                | 45,00              | 10       | 450,00              |
| 47     | Náplň do Pilot G-2 modrá                                                                           | 1 ks                | 35,00              | 1        | 35,00               |
| 48     | Značkovač na flipchart CENTROPEN 8550, sada 4 ks                                                   | 1 balení po 4 ks    | 27,80              | 1        | 27,80               |
| 49     | Zvýrazňovač CENTROPEN 8722, sada, šíře stopy 1-4 mm                                                | 1 balení po 4 ks    | 36,00              | 5        | 180,00              |
| 50     | Popisovač CENTROPEN 7550, hrot průměr 3 mm                                                         | 1 ks                | 1,40               | 50       | 70,00               |
| 51     | Permanentní značkovač CENTROPEN 8516, alkoholová báze                                              | 1 ks                | 12,00              | 10       | 120,00              |
| 52     | Mikrotužka Pentel Energize, černá, 0,5 mm                                                          | 1 ks                | 55,00              | 20       | 1 100,00            |
| 53     | Tužka č.3 s gumou                                                                                  | 1 ks                | 3,90               | 50       | 195,00              |
| 54     | Náhradní tuha do mikrotužky 0,3HB                                                                  | 1 ks                | 13,90              | 1        | 13,90               |
| 55     | Popisovač centropen 4651, sada, stopa šíře 0,5 mm                                                  | 1 balení po 4 ks    | 29,00              | 20       | 580,00              |
| 56     | Popisovač CENTROPEN 4651, stopa šíře 0,5 mm                                                        | 1 ks                | 7,50               | 20       | 150,00              |
| 57     | Roller PILOT Frixiion, stopa šíře 0,35 mm                                                          | 1 ks                | 49,00              | 3        | 147,00              |
| 58     | Náplň do Roller PILOT frixiion                                                                     | 1 ks                | 29,00              | 3        | 87,00               |
| 59     | Kuličkové pero VENTURIO                                                                            | 1 ks                | 9,90               | 100      | 990,00              |
| 60     | Krabice na pořadače (10024), esselte, rozměr 350 x 300 x 80mm, bílá barva                          | 1 ks                | 19,90              | 100      | 1 990,00            |
| 61     | Krabice na spisy tříklopá s gumou, průhledná - plastová                                            | 1 ks                | 39,90              | 30       | 1 197,00            |
| 62     | Prešpáňové pákové pořadače 75/50 mm                                                                | 1 ks                | 39,00              | 50       | 1 950,00            |

| poř.č. | název položky                                                                                  | měrná jednotka      | cena za MJ bez DPH | počet MJ | cena celkem bez DPH |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|----------|---------------------|
| 63     | Archivační krabice bílá, esselte, rozměry 35 x 25 x 10 cm                                      | 1 balení po 25 ks   | 422,50             | 50       | 21 125,00           |
| 64     | Archivační krabice A4, esselte, rozměry 35 x 25 x 15 cm                                        | 1ks                 | 29,00              | 50       | 1 450,00            |
| 65     | Box archivační R-KIVE systém s víkem, fellowes, šířka 32,5 cm a výška 28 cm                    | 1 balení po 10 ks   | 790,00             | 0        | 0,00                |
| 66     | Archivační spona                                                                               | 1 balení po 50 ks   | 119,00             | 5        | 595,00              |
| 67     | Tříklopá přešpánová složka s gumou, A4, barevná                                                | 1 balení po 10 ks   | 190,00             | 20       | 3 800,00            |
| 68     | Přešpánové 2 kroužkové pořadače, A4, šíře hřb.25mm, kroužková mechanika 16 mm, kvalitní přešpá | 1ks                 | 29,90              | 30       | 897,00              |
| 69     | Box na časopisy fellowes R-kive, rozměr 80 x 325 x 254 mm                                      | 1 balení po 20 ks   | 238,00             | 5        | 1 190,00            |
| 70     | Kancelářská barevná spona, 32 mm, RON                                                          | 1 balení po 75 ks   | 11,90              | 20       | 238,00              |
| 71     | Kancelářská pozinkovaná spona, 75 mm, RON                                                      | 1 balení po 25 ks   | 15,90              | 15       | 238,50              |
| 72     | Kancelářský klip 25 mm, kovový, RON                                                            | 1 balení po 12 ks   | 17,88              | 3        | 53,64               |
| 73     | Špendlíky do korkových tabulí, barevný mix, RON                                                | 1 balení po 25 ks   | 8,09               | 1        | 8,09                |
| 74     | Kancelářský klip 41 mm, kovový, RON                                                            | 1 balení po 12 ks   | 42,00              | 1        | 42,00               |
| 75     | Ruční ořezávátko                                                                               | 1ks                 | 1,70               | 5        | 8,50                |
| 76     | Měkká mazací guma maped                                                                        | 1ks                 | 3,50               | 10       | 35,00               |
| 77     | Pravítko 30 cm, barva čirá                                                                     | 1ks                 | 3,86               | 10       | 38,60               |
| 78     | Kancelářské nůžky, 21 cm                                                                       | 1ks                 | 29,00              | 15       | 435,00              |
| 79     | Transparentní lepicí páska, šíře 25 mm, návin 10m                                              | 1ks                 | 2,00               | 10       | 20,00               |
| 80     | Balící páska 3M 8.369, rozměr 66 m/50 mm, transparentní                                        | 1ks                 | 28,00              | 20       | 560,00              |
| 81     | Lepicí tyčinka KORES 40g                                                                       | 1ks                 | 38,00              | 50       | 1 900,00            |
| 82     | Lepicí páska 3M Scotch Magic s navijáčem, průhledná, šířka 19 mm, délka 7,5 m                  | 1ks                 | 33,00              | 60       | 1 980,00            |
| 83     | Standardní montážní páska Scotch, oboustraná, 19 mm x 1,5 m                                    | 1ks                 | 149,00             | 2        | 298,00              |
| 84     | Jednorázový korekční stroj KORES 2WAY, páska 4,2 mm x 6 m                                      | 1ks                 | 32,40              | 30       | 972,00              |
| 85     | Korekční lak Kores Aqua, 20 ml                                                                 | 1ks                 | 12,90              | 5        | 64,50               |
| 86     | Odkladač Esselte eurospot, rozměry 255 x 66 x 346 mm                                           | 1ks                 | 49,00              | 10       | 490,00              |
| 87     | Taška B4 samolepící s krycí páskou, rozměr 353 x 250 mm, bílá                                  | 1 balení po 250 ks  | 350,00             | 2        | 700,00              |
| 88     | Bublinková taška D 200 x 275 mm                                                                | 1 balení po 100 ks  | 290,00             | 1        | 290,00              |
| 89     | Obálka C4, samolepící rozměr 324 x 229 mm (velká obálka)                                       | 1 balení po 250 ks  | 299,00             | 1        | 299,00              |
| 90     | Obálka DL samolepící, rozměr 220 x 110 mm (podlouhlá obálka)                                   | 1 balení po 1000 ks | 350,00             | 1        | 350,00              |
| 91     | Obálka C5 samolepící, rozměr 229 x 162 mm (střední obálka)                                     | 1 balení po 1000 ks | 480,00             | 1        | 480,00              |
| 92     | Obálka C6, samolepící, rozměr 162 x 114 mm (malá obálka)                                       | 1 balení po 1000 ks | 290,00             | 1        | 290,00              |
| 93     | Doručenka C5 s poučením, bez pruhu, rozměr 162 x 217 mm                                        | 1 balení po 1000 ks | 1 690,00           | 1        | 1 690,00            |
| 94     | Bublinková taška C, 170 x 225 mm, balení 10 ks                                                 | 1ks                 | 19,90              | 1        | 19,90               |
| 95     | Propustka, A7, 50 listů                                                                        | 1ks                 | 5,50               | 15       | 82,50               |
| 96     | Dovolenka, A6, 50 listů                                                                        | 1ks                 | 8,90               | 10       | 89,00               |
| 97     | Kniha příchoďů a odchodů, A4, 20 listů                                                         | 1ks                 | 22,90              | 10       | 229,00              |
| 98     | Žádanka o přepravu, A6, 100 listů                                                              | 1ks                 | 18,00              | 10       | 180,00              |
| 99     | Kniha A5 linkovaná, 100 listů                                                                  | 1ks                 | 18,13              | 10       | 181,30              |
| 100    | Kniha A4 linkovaná, 100 listů                                                                  | 1ks                 | 29,90              | 10       | 299,00              |
| 101    | Blok BOBO A5, linkovaný, boční spirála, 40 listů                                               | 1ks                 | 21,00              | 20       | 420,00              |
| 102    | Blok BOBO A4, linkovaný, boční spirála, 40 listů                                               | 1ks                 | 33,00              | 15       | 495,00              |
| 103    | Blok BOBO A6, linkovaný, boční spirála, 40 listů                                               | 1ks                 | 9,00               | 5        | 45,00               |
| 104    | Rozešíváč                                                                                      | 1ks                 | 9,90               | 5        | 49,50               |
| 105    | Kancelářské spojovače Leitz č.10                                                               | 1 balení po 1000 ks | 11,90              | 10       | 119,00              |
| 106    | Kancelářské spojovače Leitz 24/6                                                               | 1 balení po 1000 ks | 14,90              | 10       | 149,00              |
| 107    | Sešíváč Leitz NeXXt 5501, kapacita sešití 25 listů                                             | 1ks                 | 139,00             | 5        | 695,00              |
| 108    | Stolní sešíváč Leitz, kapacita sešití 30 listů, celokovový                                     | 1ks                 | 339,00             | 3        | 1 017,00            |
| 109    | Stolní děrovač Leitz NeXXt WOW 5008, kapacita děrování 30 listů                                | 1ks                 | 219,00             | 3        | 657,00              |
| 110    | Sada mini sešíváč a děrovač Leitz RETRO CHIC, Leitz, design řady NEXXt                         | 1 balení po 2 ks    | 179,00             | 2        | 358,00              |
| 111    | Čistící ubrousky na monitor                                                                    | 1 balení po 100 ks  | 59,00              | 5        | 295,00              |
| 112    | Kelímek plastový 0,2 l                                                                         | 1 balení po 100 ks  | 29,90              | 20       | 598,00              |
| 113    | Kelímek na kávu                                                                                | 1 balení po 100 ks  | 45,00              | 2        | 90,00               |
| 114    | Lžička kávová nerez                                                                            | 1 balení po 6 ks    | 47,40              | 1        | 47,40               |
| 115    | Plastové míchátko                                                                              | 1 balení po 1000 ks | 69,00              | 1        | 69,00               |
| 116    | Lepenkový tácek č.4, 14 cm                                                                     | 1 balení po 250 ks  | 101,20             | 1        | 101,20              |
| 117    | Laminovací pouzdra Leitz se směrovací technologií, A4, 80 mikronů, 10                          | 1 balení po 100 ks  | 359,00             | 1        | 359,00              |
| 118    | Laminovací pouzdra Leitz se směrovací technologií, A5, 80 mikronů, 10                          | 1 balení po 100 ks  | 199,00             | 1        | 199,00              |
| 119    | Laminovací nízkoteplotní pouzdra Leitz, 65 x 95 mm, 125 mikronů, 100                           | 1 balení po 100 ks  | 69,00              | 1        | 69,00               |
| 120    | Kalkulačka CASIO SL-320TER plus                                                                | 1ks                 | 228,50             | 2        | 457,00              |
| 121    | Korková tabule, rozměr 600 x 900 mm                                                            | 1ks                 | 199,00             | 1        | 199,00              |
| 122    | Razítková barva COLOP, 25 ml                                                                   | 1ks                 | 49,90              | 3        | 149,70              |
| 123    | Vyhotovení razítka, šíře polštářku 1,5 x 4 cm, barva černá                                     | 1ks                 | 199,00             | 2        | 398,00              |
| 124    | Datumové razítko, COLOP, barva černá                                                           | 1ks                 | 109,00             | 2        | 218,00              |
| 125    | Motouz POP, 50 g                                                                               | 1ks                 | 12,25              | 2        | 24,50               |
| 126    | Sáček do skartovacích strojů DAHLE 20804/822, BBA 2026                                         | 1 balení po 10 ks   | 180,96             | 1        | 180,96              |

| poř.č. | název položky                                                         | měrná jednotka    | cena za MJ<br>bez DPH | počet<br>MJ | cena celkem<br>bez DPH |
|--------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|------------------------|
| 127    | Odpadkový koš                                                         | 1ks               | 39,01                 | 1           | 39,01                  |
| 128    | Plastový rozřídovač s označením 1-12, formát A4, číslované listy      | 1 balení 12 listů | 27,88                 | 1           | 27,88                  |
| 129    | Lepená kostka 8,5 x 8,5 cm - bílá, lepená na jedné straně, výška 4 cm | 1ks               | 11,60                 | 1           | 11,60                  |
| 130    | Zvýrazňovač 8852/8552, žlutý, stopa šíře 1-4,6 mm                     | 1ks               | 12,00                 | 1           | 12,00                  |
| 131    | Zvýrazňovač 8852/8552, oranžový, stopa šíře 1-4,6 mm                  | 1ks               | 12,00                 | 1           | 12,00                  |
| 132    | Zvýrazňovač 8852/8552, zelený, stopa šíře 1-4,6 mm                    | 1ks               | 12,00                 | 1           | 12,00                  |
| 133    | Zvýrazňovač 8852/8552, růžový, stopa šíře 1-4,6 mm                    | 1ks               | 12,00                 | 1           | 12,00                  |

## Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy - WEB

mezi

**Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava**

se sídlem: Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

IČ: 75084911

DIČ: CZ75084911

bankovní spojení: 2386752/0800 Česká spořitelna a.s.

jednající: Ing. Ivanem Matulíkem, ředitelem Úřadu  
Regionální rady, na základě plné moci

dále jen „kupující“ na straně jedné

a

**Firma: OFFICE SYSTEM s.r.o.**

se sídlem: Vápenice 17, 796 01 Prostějov

IČ: 26900467

DIČ: CZ26900467

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 1387411449/2700

jednající:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43849

dále jen „prodávající“ na straně druhé

Katalog prodávajícího a elektronický objednávkový systém prodávajícího je kupujícím  
k dispozici na internetové adrese [nahradniplneni.officesystem.cz](http://nahradniplneni.officesystem.cz)

11. 12. 2019

V Olomouci dne:

V Prostějově, dne: 10. 12. 2019

Ing. Ivan Matulík, za kupujícího,  
ředitel Úřadu Regionální rady, na základě  
plné moci

OFFICE SYSTEM s.r.o.

Regionální rada regionu soudržnosti  
Střední Morava

Úřad Regionální rady (2)  
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc  
IČ: 75084911